

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-0117
Stavba: **Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy**

Kí #		CC-CZ:	
Místo:	Třeboň	Datum:	01.03.2022
Zadavatel:	MĚSTO TŘEBOŇ	IČ:	00247618
		DIČ:	CZ00247618
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov	IČ:	25160168
		DIČ:	CZ25160168
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Ing. Vladimír Knapík, Třeboň	IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			475 458,78
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	475 458,78	99 846,34
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			575 305,12
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-0117

Stavba: Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Místo: Třeboň

Datum: 01.03.2022

Zadavatel: MĚSTO TŘEBOŇ

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		475 458,78	575 305,12	
01	stavební část	475 458,78	575 305,12	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 01.03.2022

Zadavatel: MĚSTO TŘEBOŇ

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Zhotovitel: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Vladimír Knapík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				475 458,78
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	475 458,78	21,00%	99 846,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	575 305,12
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Objekt: **01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 01.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	475 458,78
HSV - Práce a dodávky HSV	327 187,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 074,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	153 506,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102 405,00
997 - Přesun sutě	30 788,78
998 - Přesun hmot	21 412,80
PSV - Práce a dodávky PSV	135 971,30
764 - Konstrukce klempířské	41 948,13
765 - Krytina skládaná	8 024,42
783 - Dokončovací práce - nátěry	85 998,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Objekt: **01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 01.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

475 458,78

D HSV Práce a dodávky HSV 327 187,48

D 3 Svisle a kompletní konstrukce 19 074,00

1	K	310238211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,600	5 710,00	3 426,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	350501501	Dodávka a montáž nerezových kotev	kus	32,000	489,00	15 648,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 506,90

3	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	61,500	50,00	3 075,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	622321111	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	145,000	230,00	33 350,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	622321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	228,900	327,00	74 850,30	CS ÚRS 2021 01
6	K	623321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	10,800	412,00	4 449,60	CS ÚRS 2021 01

vv 10,8"komín 10,800

7	K	630301501	Oprava římsy	m2	26,550	1 260,00	33 453,00	
8	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,800	555,00	4 329,00	CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 405,00

9	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	319,500	85,00	27 157,50	CS ÚRS 2021 01
10	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	19 170,000	1,85	35 464,50	CS ÚRS 2021 01

vv 319,500*60 19 170,000

11	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	319,500	35,00	11 182,50	CS ÚRS 2021 01
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	319,500	15,00	4 792,50	CS ÚRS 2021 01
13	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	19 170,000	0,40	7 668,00	CS ÚRS 2021 01

vv 319,500*60 19 170,000

14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	319,500	12,00	3 834,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	200,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	965045111	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2	m2	4,000	264,00	1 056,00	CS ÚRS 2021 01
17	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	125,000	90,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 30 788,78

18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	8,822	1 700,00	14 997,40	CS ÚRS 2021 01
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	123,508	18,00	2 223,14	CS ÚRS 2021 01

vv 8,822*14 'Přepočtené koeficientem množství 123,508

20	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,822	338,00	2 981,84	CS ÚRS 2021 01
21	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,822	1 200,00	10 586,40	CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 21 412,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	11,896	1 800,00	21 412,80	CS ÚRS 2021 01
D 764			Práce a dodávky PSV			135 971,30		
D 764			Konstrukce klempířské			41 948,13		
23	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	7,080	85,00	601,80	CS ÚRS 2021 01
vv			1,18*6			7,080		
24	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k použití	m	25,000	118,00	2 950,00	CS ÚRS 2021 01
25	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k použití	m	19,000	90,00	1 710,00	CS ÚRS 2021 01
26	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	10,000	389,00	3 890,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	764216644	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	15,600	655,00	10 218,00	CS ÚRS 2021 01
28	K	764511602	Montáž žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	25,000	423,00	10 575,00	CS ÚRS 2021 01
29	K	764518622	Montáž svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	19,000	613,00	11 647,00	CS ÚRS 2021 01
30	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,168	2 121,00	356,33	CS ÚRS 2021 01
D 765			Krytina skládaná			8 024,42		
31	K	765111101	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho korunové krytí	m2	12,000	424,00	5 088,00	CS ÚRS 2021 01
32	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	78,280	12,00	939,36	CS ÚRS 2021 01
vv			2*39,14 *Přepočtené koeficientem množství			78,280		
33	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	12,000	153,00	1 836,00	CS ÚRS 2021 01
34	K	998765102	Přesun hmot pro krytina skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,133	1 211,00	161,06	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry			85 998,75		
35	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	266,250	58,00	15 442,50	CS ÚRS 2021 01
36	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	266,250	265,00	70 556,25	CS ÚRS 2021 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			12 300,00		
37	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01
vv			15*zakonzervování sgrafit			15,000		
38	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	6,000	800,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
vv			6*demontáž a zpětná montáž satelitů			6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 01.03.2022

Zadavatel:

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Zhotovitel:

VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 01.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staré radnice, č.p. 1/I – III. etapa – Jižní fasáda - Práce památkové povahy

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 01.03.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN6		Územní vlivy				0,00	
2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	0,00	0,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00	
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	072002001	Silniční provoz - dopravně-inženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění mechanizace před vjezdem na komunikaci, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace)	...	1,000	0,00	0,00	

